
z? 'ž%, ,
A"-
ACCOON

í?

ATA - RACCOON s.r.o.
Poříči 26, 678 01 Blansko

SMLOUVA O DÍLO l. číslo: 17PO O 010419
OBjEDNATEL:

Adresa: Sociální služby Vyškov, p.o.
Polní 252/1, 682 01 Vyškov

Sídlo dle OR:
Zastoupený: ředitelkou Mgr. Danou Indrákovou

IČ: 00226556
DIČ:
Vyřizuje: Alena Janušová GSM.:

ZHOTOVITEL:

Adresa: ATA - RACCOON s.r.o.
POřÍČÍ 26, 678 01 Blansko

Sídlo dle OR: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko
Zastoupený:

IČ: 25332716
DIČ: CZ25332716
Vyřizuje: Pavel Vais, GSM.:+

Datum: 16.11.2017 Přílohy: cenová nabídka 17NA000417

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodávka a montáž 2 kusů vnitřních automatických dveří:
1. 2 x Lineárně posuvné automatické dveře s pohonem RECORD STA 21

A to dle cenové nabídky zhotovitele č. 17NA000417 ze dne 16. 11. 2017, která tvoří přílohu č. 1 a je
nedílnou součástí této smlouvy, a dle potvrzené výkresové dokumentace (dále jen ,,dílo").

MÍSTO PLNĚNÍ
Sociálni služby Vyškov, p.o., Polní 252/1, 682 01 Vyškov - Domov pro seniory

ZÁRUKA
24 měsíců na elektroniku a mechaniku pohonu a 60 měsíců na pevné části

PŘEDÁNÍ DÍLA
Dílo bude objednateli předáno písemně předávacím protokolem. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazujÍcÍ vady a nedodělky. Zhotovitel je povinen zaškolit obsluhu a písem ně doložit proškoleni.

ZMĚNY SMLOUVY
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek
ke smlouvě.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany se dohodly, že zhotovené a dokončené dílo je ve vlastnictví zhotovitele a přechází na
objednatele až po úplné úhradě celkové ceny za dílo dle této smlouvy. V případě odvozu díla se objednatel
zavazuje zhotoviteli odvoz umožnit a poskytnout mu v tomto směru veškerou Ďotřebnou součinnost.
Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % za každý den prodlení. V případě prodlenI zhotovitele s dokončením díla se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% smluvní ceny, avšak nejvíce 10% smluvní ceny.
Nebude-li objednatelem zajištěna stavební připravenost v dohodnutém termínu, objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které zhotoviteli porušením uvedené povinnosti objednatele vzniknou.

lČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Sídlo společnosti: POřÍČÍ 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Kizjský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997

F 009 A



mTÄccooN ATA - RACCOON s.r.o.
POřÍČÍ 26, 678 01 Blansko

\
\

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Objednatel zašle tuto správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti
dnů od uzavřeni smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejněni v registru smluv.

Dohodnutý čas plněni:

Smluvní cena bez DPH:

Platební podmínky:

do 22. 12. 2017

82 043,- " 15 % DPH dle zákona

výše zálohy je stanovena na částku
Záloha je splatná dne
Lhůta splatnosti účetních dokladů

O,- Kč

30dnů

Tento návrh smlouvy o dílo je pro obě strany závazný včetně poznámek okamžikem jeho přijeti druhou smluvní stranou.

Potvrzujeme návrh smlouvy v plném rozsahu:

Za objednatele:

'U

lČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Sídlo společnosú: PořIČí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997

F 009 A



AR
RACCOON

Prodávájicí

ATA - RACCOON s.r.o.
Poříčí 1603/26
Blansko 678 01
Česká republika

Cenová nabídka
Číslo: 17NA000417

IČO: 25332716
DIČ: CZ25332716

OR veder!ý u KS v Brně, oddíl C, vložka 26575

Web: www.raccoondoors.com

Kupující

Sociálni služby Vyškov, příspěvková Číslo zákazníka: T002619
organizace
Polní 252/1
Vyškov 682 01
Česká republika
IČO: 00226556
DIČ,

Datum vydáni: 16.11.2017

Dodání:O

Soaální služby Vyškov, příspěvková
organizace
POlní 252/1
Vyškov 682 01
Česká republika

Vašc poptávka: Platnost nab.: 16.12.2017

Položka Popis položky Množ Jedn. cena Sleva % Čistá částka

Prodejní cena:

Sleva ZA( 0,00%):

Cena bez DPH:

82 043,00

0,00

82 043,00

Tato Cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 173 l zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku.
Cenová nabídka osahuje dopravu na místo určení, montáŽ, uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy je-li specifikována v poptávce.
V případě, že bude třcbavice výjezdů, bude tato služba Spolu s dalšími výdaji účtována jako vícepráce.
V případě dalšího jednání uvádějte prosím číslo naši cenové nabídky.
Technická specifikace, záruky a ostatní podmínky viz přílohy.

Obchodník: Podsedník, Milan ATA - RACCOON s.r.o.
Poříčí 26

678 01 Bfansko
IČO: 253327F6, DIČ: CZ25332716

Strana l z l

F 007


